Na osnovwlana 49 stav 3 Zakona o izboru odbornika i poskiriisluzbeni list RCG", br.
4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 4643204, 48/06, 56/06 i “Sluzbeni list CG”, broj
46/11), Drzavna izborna komisija, na sjednici odgj&6. septembra 2012. godine utvrdila je

ZBIRNU IZBORNU LISTU ZA 1IZBOR POSLANIKA U SKUPSTINU CRNE GORE

1. ALBANSKA OMLADINSKA ALIJANSA - ALEANCA RINORE E  SHQIPTAREVE
1. Anton Lulgjuraj 15. Sandro Camaj

2. Violeta Camaj 16. Hana Dedivano¥i

3. Angjell Gojcaj 17. Liridona Lulgjuraj

4. Shtjefen Lucaj 18. Arton Gojc¢aj

5. Besnik Gjonaj 19. Arben Vuljaj

6. Lindon Camaj 20. Ljindon Ljucove

7. Anton Nikpreljevé 21. Rita Camaj

8. Donika Duse 22. Nikola Camaj

9. Robert Vuljaj 23. Antoneta Nikpreljevi
10. Violeta Nikpreljeviq 24. Simon Camaj

11. Toma Ljucow 25. Danijella Camaj

12. Lindon Camaj 26. Kristjan Ljucové

13. Kristjanbonaj 27. Spend Gorvoko¥i
14. Agron Lulgjuraj 28. Lindon Dedivanoviq

2. SRPSKA SLOGA

1. Jovan Marku$ 20. mr SlobodarCurovi¢
2. Dobrilo Dedet 21. Nada Simard

3. prof. dr Aleksandar Stamatdayvi 22. prof. Svetozar Zekovi
4. dr Lola Nikeevi¢ 23. dr Vladimir buki¢

5. Zdravko ToSkou 24. Dragan LijeSe\d

6. llija Markovi¢ 25. Marina Popou

7. Miodrag Pejou 26. Predrag Vuki

8. Dragan Brajout 27. prof. Bogk Bulatovie
9. SlaviSa Guberiri 28. Momir Babi

10. Milan Radove 29. Slavko Lortarevic
11.Nedeljko Maras 30. Snezana Kokotovi
12.dr Zoran Mrkt 31. Vidak Velimirovi¢
13.Radosav Rajo Vojinovi 32. Porde Capin

14. prof. Petar VeSovi 33. prof. Milisav Cvorovié
15.Radomir Ratko Martinovi 34. prof. Svetislav Tomovi
16. prof. Arso Stijové 35.Ljubo Bozovt

17.prof. Novo Vukove 36.dr Ilija Veselinovt

18. dr Olivera Gruba 37.Milos Mrkai¢

19. prof. Nikola Rak@evi¢ 38.Prvoslav Sredojevi



39. Milovan Mrdak
40. prof. Marko Maras
41.Predrag TomaSeyi
42.Cedo Jek

43. Andelko Bubanja
44.dr Rajko Pavlti¢
45. Danijela Krkovit
46. Mijodrag Raka@evi¢
47.Dejan Rondovi
48.Vladimir Stojanové
49.Ljubomir Mazalica
50. Zeljko Bugarin

51. Zeljko Furtula
52.Jovanka Matkowi
53.Dejan Mil&i¢
54.Katarina Vukové
55. Marija Vulevi¢

56. prof. Mirko Rmandt
57.Tomas Drigi¢
58.Nebojsa Miranowi
59.Ljubica Golubové
60. Anica Kisi¢

61.Radojka Munkow
62.Vukota Rakonjac
63. Andrija Seferou
64. prof Branislavburdevac
65.bina Sim

66. Slavko Dabeti
67.Snezana Dubak

68. Borislav Matkovt

69. Slavica Deleti
70.Verka Vukevi¢
71.Ljiljlana Bubanja
72.Ana Popouv
73.Nada Glusac
74.Zorica Maksmow

75. Aleksandra Goluboyi
76.Rada Bozod
77.DragiSa Stojanoi
78.NataSa Bijel
79.Dragomir Kneze\d
80.Nevenka Milakow
81.Mladen Rostovd

3. HRVATSKA GRADANSKA INICIJATIVA (HGI) - ODLU CNO

Ljerka Dragtevi¢
Marija Vucinovic¢
llija Janovi
Josip Grzeti

Sretko Tripovic
Anto Petin

dr buro Kojan
Ljiljana Veli¢

10. Filo Biskupovi
11. Adrijan Vuksanow
12. Vlasta BoZinow
13. Miomir Abovié
14. Zvonimir Dekovi
15. Marin Caveli$
16. Ruzica Lazarevi
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Blanka RadosSeviMarovi¢

17. Tripo Matijevi¢
18. Pavle Markow
19. Krsto Brkanové
20. Miroslav Marusé
21. Irena Grandis
22. Anto Biskupovt
23. Josip Marinow
24. Petar Janovi
25. Sandra Krstovi
26. Zvonko PerusSina
27. Andro Petrow
28. Irena Belan

29. Ljubica Sindik
30. Mihail Bilafer
31. Milena P.Kov&ié
32. Marko Markovi



4. ,POZITIVNA CRNA GORA — DARKO PAJOVI C*
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Darko Pajow
Azra Jasavi
Mladen Bojant
Srdan Peré

mr Dritan Abazow
Ana Ponos

Zoran Miljanit
Goran Tuponja
Milo§ Konatar

. Zorica Martinovt

. Nikola Necko Ka@alo
. Goranburovié¢

. Branko Micev

. Radmila MiloSew

. Dejan Bozow

. Mili ¢ Joksimové

. Emin Durakowé

. Marija Martinovic

. Predrag Popovi

. dr Danilo Mrdak

. Zarija Mili¢

. Svetlana Duld

. dr Arslan Dede&i

. Mir¢eta Tongié

. dr Tamara Ba§i

. Aleksandabureti¢

. Almir Bali¢

. mr Sanja Kotlaja

. Caslav PeroV

. Lazar Vidovi

. mr Katarina Raievi¢
. MiloS Perové

. Dragan Cvetko\

. dr Igbala SaboviKerovi¢
. Marinko Barjaktare\d
. Nikola Terzt

. Jasna Gajevi

. Ranko Proroko

. Nihad Krsi

. mr Leposavaurovi¢
. Nenad Konjeu

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Ljubomir Radojevt
mr Milena Pawevi¢
Velizar Radonj
Aleksandar Srdanoi
Dobrica Sav
Momcilo Radnji
Predrag Kagi
Zlatica Kadt

Rajko Mijajlovi¢
Jovo Radulovd

mr Ljiljana Kolundzt
Marko Kilibarda
Nikola Jurt
Aleksandraburovié¢
mr RadeCantri¢
Dojc¢in Doco Bojané
Svetlana Leld

Ivana Gogt

Milivoje Laki¢

Zana Tasan Mazoko
Ranko Goranovi
Ivan Stojanov
Sanja Ratkow

mr Aleksandar Raznatavi
Safet Beci

Dragana Vareé#i
Pavle Radulow
Predrag Nikok

Vera Lekové

Goran Sindik
Milorad Zivaljevi¢
DzZenitaCirlija
Mladen Obrenow
Matija Milaci¢
Jelena MiloSevi
Veljko Dedejt
Daniela Banovi Burovi¢
Elmaz Osmanovi

dr Nedeljka Vidowt
Nedeljko burovi¢



5. SNP — SOCIJALISTICKA NARODNA PARTIJA CRNE GORE - RIJE C I DJELO
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Srdan Milié

Neven GoSovi

Shezana Jonica

dr Milorad Baki

mr Aleksandar Damjanoi
Zdenka Popovi

Vasilije LaloSevé

Velizar Kaluterovi¢

Obrad Gojkow

NataSa Vukovi

. dr Miloje Pupové
. dr Dragutin Bata Raevi¢
. Dijana Andeli¢

Aleksa Bei¢

. Vuksan Simonowi

. mr Danijelaburovi¢

. Branislav lvanow

. Radivoje RaSovi

. Veselinka Pekovi

. Srdan Ratevi¢

. dr Dragan Koprivica

. Danijela Danka Marko¥i
. dr Branko B&o Ivanovt

mr Bosiljka Tomé

. Mijusko Bajagt

. Dragoslav Dado &ki¢

. Zorka Brak@evi¢

. Veselin Baké

. Zoran Boskou

. RadmilaCagorovi

. mr Miomir Mijo Vojinovi¢
. Savo Vieti¢

. mr Vesna SamardZi

Dragutin Boko Joksimovi

. dr Radosav Raso NiS&vi
. Rosa Veltkovi¢

. Dobrica Sljivaganin

. Milutin Cicmil

. mr Marina Vujadinow

. VerSigora VeSo Bulatovi
. Kolja Ljuljduraj

42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
4.
55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

lvana Mirovié

Andrija Cetkovié
Goran Palew

Milica Kaluderovi¢
Milivoje Zarubica
Panto Pekovi

dr Milka Minja Bulatovi
mr Danko Sarati¢

Vuk Miki ¢

Zorica Gavrilovt
Vladimir Vujovi¢

dr Miroslav MiSo Matow
Jelena Vieti¢

Milovan Gogt

Stevo Cvjetkou
Jelena BeSovi

Milan Ruzit

Milovan Culafi¢

Gorica Knezeui Jelovac
Radoman Puéi

Goran Dasi

Marko Peridica

Marija Bojovi¢

BoriSa G&evi¢
SekoCilovi¢

Dijana Kost¢

Vlado Popow

Milija Rovéanin
Aleksandra Sindik
Vlado Sanjo Samard®i
Radoje Milic

Dragan Ilvano\d
Viadimir Mracevi¢
Mitar Vukovié¢

Ljiljana Maras
Milenko Cebalow
Slavko Vukievi¢
Nedeljko Jakst
Veselin Markovi

mr Ana Sano\



6. DEMOKRATSKA UNIJA ALBANACA— UNIONI DEMOKRATIK |
SHQIPTAREVE (DUA — UDSH)

1. Mehmed Zenka 27. Vjollca Abazi

2. Hamdi Hasani 28. Junuz Muharemovi
3. Hadixha Gjoni 29. Sead Orahovac

4. Gzim Hajdinaga 30. Arijeta Muhovit

5. Enver Dedushaj 31. Enis Ljuljanovi

6. Fadil Kajoshaj 32. Selim Karamanaga
7. Skender KaleZi 33. Florinda Karamanaga
8. Zeta Dact 34. Rina Kasmi

9. Beqir Zati 35. Medzida Zatow

10. Jasmina Hasa 36. Suzana Kraja

11. Ali Dukaj 37. Gazmond KaleZi
12. Deda Zadrima 38. Samir Tafili

13. Anita Nikaj 39. Floridin Vogli¢

14. Ramo Sinanaj 40. Zana Sefa

15. dr Xhelal Myrtja 41. Lavdim Caushi

16. Anton Lucoviq 42. Arben Truma

17. Husein Dervishi 43. Allmir Lulanaj

18. Izedina AdZow Skrijel] 44. Senad Duraku

19. Astrit Hoxha 45. Dzeneta Vui¢

20. Nuro Sata 46. HadZija Kraja

21. Luljeta Sefa 47. Valon Dasharami
22. Enis Gjokaj 48. Armend Hust

23. Kasem Hod4 49. Nermina Bakaloud
24. Valjbone Malokraja 50. Admir Nikovi¢

25. Nazif Hoxhaj 51. Albert Nimanbeg

26. Rizo Molazeiri

7. ALBANSKA KOALICIJA: DEMOKRATSKI SAVEZ U CRNOJ GO RI - DEMOKRATSKA
PARTIJA | ALBANSKA ALTERNATIVA - KOALICIONI SHQ IPTAR: LIDHJA
DEMOKRATIKE NE MAL TE ZI, PARTIA DEMOKRATIKE DH  E ALTERNATIVA
SHQIPTARE

1. Fatmir Gjeka 13. Fitim Dragovt
2. Mehmet Bardhi 14. Daut Ceka

3. Gjergj Camaj 15. Gjyljeta Nela

4. Saubih Mehmeti 16. Agron Berishaj
5.  Zylfije Duraku 17. Bljerta Ramow
6. Marash Dedvukaj 18. Besa Bardhi

7. Nik Gjeloshaj 19. llijana Ujkasi

8. Feim Avdiu 20. Agnesa Daci

9. Aishe Gjecbritaj 21. Haxhi Sulejmani
10. Djoka Dukaj 22. Hajredin Kovagi
11. Zarifja Gjoni 23. Rifat Gjinovi¢

12. Isa Nikqi 24. Ardita Rama



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

0o
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Mark Lucgjonaj
Agron Mehmedi
Alma Spuza
Edona Lajci
Astrit Kurti
Naser Kwi
Antonija Kocovi¢
Ali Gjeqbritaj
Agron Ibrahimi
Sadat Ljat

Miodrag Lekt

dr Ljiljana buraskové
doc. dr Branka Bosnjak
Milan Knezevé

Janko Vini¢

Andrija Mandt

NebojSa Medojevi
Predrag Bulatovi
Goran Danilow

. prof. dr Branko Radulo¥i
. dr Strahinja Bulaji

. Slaven Raduno¥i

. Koca Pavlové

Vladislav Bojovi

. Emilo Labudové

dr Radovan Asanovi

. dr Novica Stard

. Veljko Vasiljevi¢

. Milutin bukanovi

. prof.dr Jelisava Kalegi
. Sanja Crni

. dr Budimir Alekst

. dr Vera Bulatow

Radojica Zivkové

. dr Zarija Pejou

. Zoran Laku&i

. Slavko Fust

. Rato Brajkové

. Vojin Vuleti¢

. Ranko Aligrudé

. Avdo Gokevi¢

. Aleksandar Do#%i

. dr Branka Stankovi

Rados Zeéevi¢

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

. DEMOKRATSKI FRONT — MIODRAG LEKI €

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Ljubo Ljekacevi¢
Kujtim Boci
Kaplan Mutaj
Dzavid Cucow
Muhamet Kollari
Fljorijeta Perow
Muhamet Nika
Eljesa Gjelosheviq
Noki Popove

Ognjen Jovou
Jovan Jole Véurovi¢
Mersudin M&edovit
Milun Zogovi¢
Miodrag Vukovit
Aleksandar Rakievi¢
Rajko Lakove

Milos Konjevi¢
Tijana Samardzi
Zoran Vuj&i¢
NataSa Jevéi
Velimir Dokovi¢

dr Zoran Marsefi
Rifat Veskovt
Dejanburovi¢

Vera Mijanovi
Vaso Mongilovi¢
Cedomirburovi¢
Jovan Suboéi
Svetozar Sofranac
Mihailo Backovi

dr Bozidar Vujti¢
Snezana Kalierovic
Jelena Bozovi
Branko Kov&evi¢
dr Marina Roganovi
Magdalena Popo¥i
SlavisaCurovi¢
Tatjana Perovi
Aleksandar Sekudi
Aid Noki¢

Anka Abat
Magdalena Markovi
Bojana TeSou



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Milovan Duki¢
Sanja Mihaljewt
Jovanka Bogavac
Zoran Blagojev
Marijana MiloSevé
mr Milan Rolovi
Tatjana Jovow

76.
77.
78.
79.
80.
81.

Danijela Jovou
Jovana Dukonv
Marinko Medojevé
SandraburiSi¢
Maja Radonjg
Anika Mentovi

9. FORCA ZA JEDINSTVO - FORCA PER BASHKIM
Genci Nimanbegu — Vasel Sinishtaj — Zana Sarvan
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Genci Nimanbegu
Vasel Sinishtaj
Zana Sarvan
Nazif Cungu

Smail Malig Cunmulaj

Xhaudet Cakuli
Mefit Tela
Lindon Gjelaj
Vera Hakaj
Rexhep Gjokaj
Nail Draga
Nikollé Z.Gegaj
llirjan Kolic
KatrinaburaSew
Florim Pali

Faik Nika
Valentina Juncaj
Aférdita Pelingu
Eljez Nikovi¢
Djoka Djonovt

10. BOSNJACKA STRANKA — RAFET HUSOVI €
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10.
11.
12.

Rafet Husow
Suljo Mustafé
Kemal Zoronij¢
Almer Kal&®
Nedzad DreSevi
Damir Guti
Munib Li¢ina
Osman Nurkod
Kemal Purist
Amer Halilovi¢
Orhan Sahmanoyi
Resad Sijafi

21.Agon Salaj
22.Lindita Djonaj

23. Mirsad Markashi
24.Nuo Camaj
25.Veneranda Gjonaj
26.Gjeto Ulaj
27.Valdet Adzemowt
28.Vjolca Lika Coboviq
29.Suzana Djonaj
30. llmira Lika
31.Leon Dj. Berisaj
32.Mustafa Gorana
33.Vera Nicaj
34.Zaim Sinanovic
35. Asllan Llunji

36. Simon lvezaj
37.Zenepa Ljikovic
38.Ridvana Sulic

39. Fuad Hadzibeti

13.Kenana Strufi
14.Adnan Muhow
15.Husein Kurtagi
16. Ejup Nurkovt
17.Sabro Kala
18.Mirela Avdi¢

19. Sabahudin Mustafi
20. Safet Kurtagt
21.Adem Fet¢
22.Muamer Ra&i¢
23.Mirsad Dzudzed
24. Asmir Pepé



25.Edina De&i
26.Zejnel Klimenta
27.Edita Burdzow

28. Admir Adrovi¢
29.Mirza Medunjanin
30. Safet Drljan
31.Enesa Rastoder
32.Elvisa Redzematovi
33.Ernesa Kardovi
34.RedZep Kurbardovi
35.Azemina Fett
36.Vahedin Feratovi
37.Erzana Redzematavi
38. Ervin Durakovt

39. Amela Babai¢

40. Emir Dact
41.Esmeralda Suvaki
42 .ESef Hust

43. Damir Grbovt
44.Salko Tahirow

45. Emir Pilav
46.Mersad Sutko\d
47.Anesa Ramovi
48.Rakib Radoti¢
49.Omer Skrobanovi
50.Edita Sahman
51.ESef Bahou
52.Sadetin Petié¢

53. Ajla Turuskovi

54.Emira Beiragi¢
55.Zekerija Feit

56. Elisa Muri¢
57.Rahman Husovi
58.Sanida Agé

59. Elvir Bajramovi
60. Suada Jasavi
61. Mehmed Kujew
62. Aida Ramové
63. Almin Hodzi¢
64. Abidin Musi¢

65. Belis Pojatt

66. Maida Avdi
67.Amer Noki
68.Semir Balt

69. Amer Smailové
70.Zahit Caka Léina
71. Sefkija BekteSevi
72.Ramiz Ajdarpasi
73. SefketCorovi¢
74. Almir Muratovié¢
75.Bego Skrijelj
76.Ernad Suljev
77.Selma Mehovi
78.Zineta Murt

79. Sabahet Spa#hi
80.Jasmina Cikoti
81.Sanela Ramovi

11. KOALICIJA EVROPSKA CRNA GORA — MILO DUKANOVI C

1. Milo bukanovt

2. drlgor Lukse

3. Svetozar Marow

4. Zeljko Sturanow

5. Ranko Krivokapé

6. Branimir Gvozdenowi
7. DuSko Markowvé

8. Mevludin NuhodZ¢

9. mr Milutin Simovi¢
10. Rifat Rastoder

11. Andrija Popové

12. prof.dr Miodrag Bobo Raduna¥i
13. Milan Ra¢en

14. Daliborka Pejou

15. Vujica Lazovi

16. Slavoljub Migo Stijepov
17. prof. dr Sanja Vlahovi

18. Marija MajaCatovic
19. dr Miomir MugoSa
20. Borislav Banow
21. Tarzan MiloSew

22. prof. dr Milica Pejano\i burisi¢

23. dr Predrag Sekui
24. dr Suad Numano¥i
25. Ivan Brajovt

26. Vladan Vieli¢

27. dr Filip Vukovi¢

28. Radivoje Lala Nikevi¢

29. dr Vladimir Kavart
30. Rasko Konjeu



31. doc.dr Miodrag Vuko\d

~

32. Sefkija Muri

33. doc.dr Séa Popowut
34. Slobodan KruSo Rada¥i
35. Damir Sehow

36. SaSa Peéi

37. mr Predrag BoSkovi
38. Jovan Martinow
39. BrankoCavor

40. Draginja Vuksanow
41. Luid Ljubo Skrelja
42. Milorad Vuleti¢

43. Obrad MiSo Stanigi
44, Zoran Jek

45. Dzavid Sabovi

46. Marta Sepanow
47. dr Zoran Srzendi
48. Husnija Sabowi

49, dr Zoran VuKevi¢
50. Izet Brali

51. dr Halil Dukovi¢

52. mr Branka Tanasije¥i
53. Vuk Roéen

54. ReSid Adrové

55. Mic¢o Orlandé

56. Zana Filipové

12. ZAJEDNO
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Miloje Sestové
Vladislav Vukovi
Miomir DzZanki¢
Miladin Kadi¢
Mirko Vukovié
Smajo Sabofi
Milan Medenica
Mihailo lvanovi
Vojislav Miljani¢

. Slobodan Velimirou
. Caslav Peruri¢

. Brankoburovi¢

. DuSan Velj¢

. Drago Tomow

. Slobodan Petrovi

. beljoS Nika

. Mirko burdevac

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Zeljko Aprcovic
Caslav Vesoui
Dragan Purko Ivatevi¢
Mubera Kurpejou
Zorica Kovaevi¢
Radovan Obrado¥i
Nada Drobnjak
Veljko Zarubica
Jelena Mitrow

Vesna Miranou
Nikola Gegaj
Bozidarka Popovi

dr Jasmin Sutovi
Krsto BoSkové

dr Nermin Abdé
Maida Beslt

dr Alma Krsi

Milica Nikoli¢

Mirel Radi Ljubisavljevic
Katarina Kazanegra
dr Zilha Idrizovi
Sonja Nikéevi¢

Maja Bakr&

Hidajeta Bajramspabi
Nermina Sabovi

Milorad Ivanovi
Veselin Bulatow
DusanCetkovi¢
SvetomirCulafi¢
Ivan Grdint
Milena Golubové
Dragan So3ki
Radosav Raddji¢
Milka Velimirovié
Ljiljana Gauvrilovi¢
Branislava Raievi¢
Jovanka Vujoti
Refika Ademadi
Mili ¢ Andesilic
Predrag Puleti
Luka Jankow
Faho Sabo#i



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Bosko Memedowi
Miodrag MiSurove
Vasiljka Krstajt
Milena Ivanové
Danilo Pajovt
Jasmina Ago
Svetozar Laldevié
Batri¢ Novakovit
Branko Popovi
Denis Rado#i¢
Batri¢ Bajovi¢
Milivoje Draskovit
Dragoje Strunjas
Branimir Guberiné
Radovanka Dzanki
Budislav Bulatow
Dalibor Pejové
Sonja Sestovi
Vukosava Prelevi
Marina Vukéevi¢
burda Vukovic
Desanka Milato\d
Cedomir Grozdardi
Slavica lvanou

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Stana Obradovi
Vladimir Raktevi¢
Natalija Vukovt
Rada Boj¢

Milutin Popovit
Veselinka MiloSew
Mirko Radovi
Mirza Sabott
Milan Lukacevi¢
Milan Radové
Jelisavka Musi
Vera Cimert
Persida Popovi
Drazen MiSurow
Milenko Skuleté
Bogoljub Bulatové
Mileta Palija
Milijana Zindovi¢
Slobodan devi¢
DusSan Popovi
SaSa Milatou
Borislavka Grdiné
Zoran RadosSevi

13. SRPSKI NACIONALNI SAVEZ — DR RANKO KADI € (DSS,SSR i GG)
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dr Ranko Kadi
mr Vidosava Osto§i

dr Monxilo Vuksanovi

Ljubomir Pekowvt
Dragica Perow
Milidrag Majdov

mr Simonida Kordi
Ana Jakovljeut
Predrag Béko Milaci¢

10. Matija Nikoli¢
11. Radovan Kecoje¥i
12. Vasilije Cetkovié

14. Milan Gobovi
15. Milorad RaSow
16. Milan Rajovic

17. Ilvana Mrdovt
18. Nenad Kordé

19. dr Milo$ Zarubica

. Miomir Beli Kovadevié¢

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Vujica Mitrovi¢
Nada Vuksanou
Dejan Risani¢
Vesna Béovi¢
borde Bruijic

Ivan BeSow
Branko Marjanou
Cedomir Sljivaganin
Ivana Turové
Vladimir Sokovi
Maksim DraSkow
Matija Dabové
Milijana VujoSevit
Obren Gojkowt
Dragoslav Deli
Vukoman Fend
Dubravka Rogosi
Vesna Giljga
Dubravkabureti¢



39. Nikola Ljuboja 61. Ranko Sabano¥i

40. Momir Miliki ¢ 62. GoranCabarkapa
41. Rajko Garé¢ 63. SiniSa Samardzi
42. Stefan Vukow 64. llija Cuzovi
43. Ljubomir Jovanow 65. Andrej Kruske
44. SaSa Raduno¥i 66. Sonja V@urevic
45. Maja Mrsulja 67. Dragan Ostofi
46. DuSanka Jovovi 68. Ljiljana Savt
47. DuSan VujoSevi 69. Ivana Tadt

48. Mileta Jakovljevé 70. SavoCipranié
49. Vinka Pavtevi¢ 71. Goricaburovi¢
50. Mirjana Bojovi 72. Vitomir Adzi¢
51. Zeljko Perové 73. Gina Lekt

52. Novak Drakulové 74. Vesko Gogi
53. Nikola MeStrove 75. Bosiljka Gogt
54. Dejan Milicevi¢ 76. Vesna Bojou
55. Danilo Nedové 77. MiloS Borovi¢
56. Darko G&evi¢ 78. Milan MrSulja
57. Dubravka Iveit 79. Marija Grdini
58. Branislav Mitrovi 80. Nenad Savovi
59. Slavka Miljani 81. Zelika Mandé

60. Radoje Stijowt
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DRZAVNA IZBORNA KOMISIJA

SEKRETAR PREDSJEDNIK
Milisav Cori¢ lvan Kalegi



